
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956366779
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 27/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-08-2020 a
las 16:28 horas.

Entidad Adjudicadora
Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un servidor, una unidad de almacenamiento en red, licencias de
sistema operativo, sotfware de copias de seguridad y los trabajos de migración y asesoramiento al nuevo
servidor, para la GMU

Presupuesto base de licitación
Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,69 EUR.

Clasificación CPV
30233141 - Sistemas RAID (Redundant Array of Independent Disk).
30210000 - Máquinas procesadoras de datos (hardware).
48620000 - Sistemas operativos.
48710000 - Paquetes de software de copia de seguridad o recuperación.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: Desde la notificación de adjudicación del contrato. Además se incluyen los trabajos de migración y
asesoramiento al nuevo servidor.

Lugar de ejecución
Sección de Informática de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Condiciones El adjudicatario deberá suministrar el equipamiento informático objeto de contratación y descrito en su oferta
en el plazo máximo de 20 días desde la fecha de notificación de la Resolución de Adjudicación
Subentidad Nacional &£GL]
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Se adjudica al licitador que presenta oferta que incluye todo lo requerido y a un precio que no sobrepasa el tipo de
licitación.



Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956388083
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956388083
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

BAÑOS, 8
(11540) SANLÚCAR DE BARRAMEDA España

Precio de la oferta más baja 14.178,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.525,64 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0

Acta de Resolución
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario
SISTEMAS DE OFICINA DE CÁDIZ, S.L.
Identificador empresa B11091923
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación
Importe total ofertado (sin impuestos) 11.718,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.178,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta válida. El licitador presenta oferta a todo lo requerido y no se excede del tipo de licitación
Fecha del Acuerdo 07/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA

Plazo de Presentación

Hasta el 14/09/2020 a las 13:00

Proceso de Licitación



Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I3TSxACvBQKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005590731 |  2020-180641 | Tue, 25 Aug 2020 16:28:43:665 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149056881079810012761968171076252731650 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


